M
ic
ro
bi
o
:
an
al

330169 9 48 puits 200 NC -
330164 12 24 puits 200 NC -
330165 18 12 puits 200 NC -
330170 25 6 puits 200 NC -
NOUVEAU
DNase
RNase
ADN
humain
Cyto-
toxines
Pyro-
gènes
Bord Blanc Jaune Bleu Rose Vert Orange CHF/
boîte de 50
Coupé 100204 100204J 100204B 100204R 100204V 100204O NC -
Rodé 90° 100205 100205J 100205B 100205R 100205V 100205O NC -
Rodé 45° 100206 100206J 100206B 100206RS 100206V 100206O NC -
Rodé
biseauté
100283 100284 100287 100285 100286 100288 NC -
Bord Blanc Jaune Bleu Rose Vert CHF la
boîte de 50
Coupé 100204M 100204MJ 100204MB 100204MR 100204MV NC -
Rodé 90° 100205M - - - - NC -
Rodé 45° 100206M 100206MJ 100206BM 100206MR 100206MV NC -
 hLames porte objet de haute-définition en verre blanc hydrophile
 hHaute transparence pour une visualisation au microscope améliorée
 hPlage d’identification colorée pour une identification aisée de la lame
 hDimensions : 26 x 76 mm, épaisseur : 1 mm